
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문막읍

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

문막읍 867,209 864,409 2,800

주민 행정 편의 도모 445,633 442,833 2,800

문막읍 주민생활 지원 445,633 442,833 2,800

문막읍 청사운영관리 27,680 26,680 1,000

201 일반운영비 26,880 25,880 1,000

02 공공운영비 26,880 25,880 1,000

○공중화장실 공공요금 2,500 1,500 1,000경정 2,500,000원

문막읍 행정지원 124,983 123,183 1,800

405 자산취득비 23,200 21,400 1,800

01 자산및물품취득비 23,200 21,400 1,800

○프린터(교체) 700 0 700

○캐비닛 1,100 0 1,100

700,000원*1대

1,100,000원*1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지정면

정책: 지정면 주민행정서비스활동 강화

단위: 지정면 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

지정면 723,387 719,577 3,810

지정면 주민행정서비스활동 강화 320,403 317,403 3,000

지정면 주민생활 지원 320,403 317,403 3,000

지정면 행정 지원 83,810 80,810 3,000

201 일반운영비 26,546 23,546 3,000

02 공공운영비 12,811 9,811 3,000

○우편요금 7,000 4,000 3,000경정 7,000,000원

지정면 행정운영경비 82,704 81,894 810

지정면 기본경비 28,216 27,406 810

지정면 기본경비 28,216 27,406 810

405 자산취득비 7,760 6,950 810

01 자산및물품취득비 7,760 6,950 810

○캐비닛 810 0 810270,000원*3개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 부론면

정책: 부론면 행정운영경비

단위: 부론면 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

부론면 586,991 573,791 13,200

부론면 행정운영경비 77,478 64,278 13,200

부론면 기본경비 41,906 28,706 13,200

부론면 기본경비 41,906 28,706 13,200

405 자산취득비 20,730 7,530 13,200

01 자산및물품취득비 20,730 7,530 13,200

○복사기 7,000 0 7,000

○냉난방기(작은도서관) 3,200 0 3,200

○비디오프로젝터 3,000 0 3,000

7,000,000원*1대

3,200,000원*1대

3,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 흥업면

정책: 흥업면사업경비

단위: 흥업면 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

흥업면 624,310 624,310 0

흥업면사업경비 321,780 321,780 0

흥업면 소규모주민숙원사업 321,780 321,780 0

흥업면 주민불편해소 및 환경정비사업 20,780 20,780 0

101 인건비 14,280 14,280 0

01 보수 0 14,280 △14,280

○도로변 등 잡초제거 0 10,710 △10,710

○도로변 등 제설작업 0 3,570 △3,570

경정 0원

경정 0원

04 기간제근로자등보수 14,280 0 14,280

○도로변 등 잡초제거 10,710 0 10,710

○도로변 등 제설작업 3,570 0 3,570

71,400원*10인*15일

71,400원*5인*10일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신림면

정책: 신림면 주민행정서비스 활동 강화

단위: 신림면 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

신림면 562,500 558,500 4,000

신림면 주민행정서비스 활동 강화 175,127 173,127 2,000

신림면 주민생활지원 175,127 173,127 2,000

신림면 청사운영관리 26,690 24,690 2,000

201 일반운영비 26,690 24,690 2,000

02 공공운영비 26,690 24,690 2,000

○공공요금 및 제세 19,590 17,590 2,000경정 19,590,000원

신림면 행정운영경비 67,093 65,093 2,000

신림면 기본경비 25,215 23,215 2,000

신림면 기본경비 25,215 23,215 2,000

405 자산취득비 3,500 1,500 2,000

01 자산및물품취득비 3,500 1,500 2,000

○PC(본체)(교체) 2,000 0 2,0001,000,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 중앙동

정책: 중앙동 주민행정서비스 활동 강화

단위: 중앙동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

중앙동 320,506 318,506 2,000

중앙동 주민행정서비스 활동 강화 123,976 121,976 2,000

중앙동 주민생활지원 123,976 121,976 2,000

중앙동 주민자치센터 운영 2,000 0 2,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○탁구대(주민자치센터) 2,000 0 2,0001,000,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일산동

정책: 일산동 주민서비스활동 강화

단위: 일산동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

일산동 330,072 286,722 43,350

일산동 주민서비스활동 강화 134,447 131,597 2,850

일산동 주민생활 지원 134,447 131,597 2,850

일산동 행정지원 24,245 21,395 2,850

405 자산취득비 10,350 7,500 2,850

01 자산및물품취득비 10,350 7,500 2,850

○회의용 테이블 850 0 850

○회의용 의자 1,200 0 1,200

○이중금고 800 0 800

850,000원*1개

150,000원*8개

800,000원*1개

일산동 사업경비 117,600 77,100 40,500

일산동 소규모주민숙원사업 117,600 77,100 40,500

일산동 주민숙원사업 93,500 53,000 40,500

401 시설비및부대비 93,500 53,000 40,500

01 시설비 93,500 53,000 40,500

○남산로 주변 아스콘 포장공사(A=120㎡)

8,500 8,000 500

○동진1골 아스콘 포장공사(A=1,700㎡)

40,000 0 40,000

경정 8,500,000원

40,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 학성동

정책: 행정운영경비

단위: 학성동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

학성동 281,978 278,978 3,000

행정운영경비 64,486 61,486 3,000

학성동 기본경비 38,372 35,372 3,000

학성동 기본경비 38,372 35,372 3,000

405 자산취득비 6,500 3,500 3,000

01 자산및물품취득비 6,500 3,500 3,000

○비디오프로젝터(교체) 3,000 0 3,0003,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 단계동

정책: 단계동 행정서비스활동 강화

단위: 단계동 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

단계동 506,837 490,837 16,000

단계동 행정서비스활동 강화 340,874 336,874 4,000

단계동 주민생활 지원 340,874 336,874 4,000

단계동 청사운영관리 27,540 23,540 4,000

201 일반운영비 27,540 23,540 4,000

02 공공운영비 23,100 19,100 4,000

○시설장비유지비 6,000 2,000 4,000경정 6,000,000원

단계동 사업경비 88,350 76,350 12,000

단계동 소규모주민숙원사업 88,350 76,350 12,000

단계동 주민숙원사업 62,000 50,000 12,000

401 시설비및부대비 62,000 50,000 12,000

01 시설비 62,000 50,000 12,000

○원문로112번길 동보렉스4차아파트인근 인도정

비공사 12,000 0 12,00012,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장1동

정책: 태장1동 행정운영경비

단위: 태장1동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장1동 386,506 383,906 2,600

태장1동 행정운영경비 77,839 75,239 2,600

태장1동 기본경비 39,114 36,514 2,600

태장1동 기본경비 39,114 36,514 2,600

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

○PC(교체) 2,600 0 2,6001,300,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태장2동

정책: 태장2동 행정운영경비

단위: 태장2동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

태장2동 558,026 555,726 2,300

태장2동 행정운영경비 98,159 95,859 2,300

태장2동 기본경비 40,518 38,218 2,300

태장2동 기본경비 40,518 38,218 2,300

405 자산취득비 14,290 11,990 2,300

01 자산및물품취득비 14,290 11,990 2,300

○우산빗물제거기 1,600 0 1,600

○프린터 700 0 700

800,000원*2대

700,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산동

정책: 봉산동 주민행정서비스활동 강화

단위: 봉산동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

봉산동 337,473 330,473 7,000

봉산동 주민행정서비스활동 강화 184,231 177,231 7,000

봉산동 주민생활지원 184,231 177,231 7,000

봉산동 행정지원 33,811 26,811 7,000

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○복사기(교체) 7,000 0 7,0007,000,000원*1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 반곡관설동

정책: 반곡관설동 사업경비

단위: 반곡관설동소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

반곡관설동 608,442 588,442 20,000

반곡관설동 사업경비 126,550 106,550 20,000

반곡관설동소규모주민숙원사업 126,550 106,550 20,000

반곡관설동 주민숙원사업 102,000 82,000 20,000

401 시설비및부대비 102,000 82,000 20,000

01 시설비 102,000 82,000 20,000

○봄마중길, 달마중길일원 인도정비 공사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원행정과

정책: 민원행정서비스 강화

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

민원행정과 503,781 491,581 12,200

민원행정서비스 강화 403,019 392,019 11,000

주민생활지원 403,019 392,019 11,000

행정지원 43,892 35,892 8,000

201 일반운영비 35,792 27,792 8,000

01 사무관리비 14,900 9,900 5,000

○1 일반수용비 14,900 9,900 5,000

▷민원발급기 및 복사기 등 토너 구입

9,000 4,000 5,000경정 9,000,000원

02 공공운영비 20,892 17,892 3,000

○1 공공요금 및 제세 20,892 17,892 3,000

▷우편요금 20,892 17,892 3,000경정 20,892,000원

청사운영관리 29,907 26,907 3,000

201 일반운영비 29,907 26,907 3,000

02 공공운영비 29,907 26,907 3,000

○3 시설장비유지비 6,300 3,300 3,000

▷시설물 유지관리 5,000 2,000 3,000경정 5,000,000원

행정운영경비 100,762 99,562 1,200

기본경비 51,688 50,488 1,200

기본경비 51,688 50,488 1,200

201 일반운영비 10,896 9,696 1,200

01 사무관리비 10,896 9,696 1,200

○1 일반수용비 6,000 4,800 1,200

▷부서운영수용비 6,000 4,800 1,200경정 6,000,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복지행정과

정책: 복지행정서비스 강화

단위: 주민복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

복지행정과 103,469 101,469 2,000

복지행정서비스 강화 14,895 12,895 2,000

주민복지 지원 14,895 12,895 2,000

행정지원 10,395 8,395 2,000

201 일반운영비 10,395 8,395 2,000

01 사무관리비 7,000 5,000 2,000

○1 일반수용비 7,000 5,000 2,000

▷민원서식 등 소모품 구입

4,500 2,500 2,000경정 4,500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전도시과

정책: 주민안전서비스 강화

단위: 주민지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문막읍 ~ 안전도시과

안전도시과 2,203,306 2,200,606 2,700

주민안전서비스 강화 2,116,012 2,113,312 2,700

주민지원사업 2,099,497 2,096,797 2,700

동네체육시설 설치 및 유지관리 45,100 42,400 2,700

201 일반운영비 5,100 2,400 2,700

02 공공운영비 5,100 2,400 2,700

○1 공공요금 및 제세 5,100 2,400 2,700

▷체육시설 전기요금 3,900 1,200 2,700경정 3,900,000원


